Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2694/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal a ampliação dos horários dos ônibus da empresa Nova Via que passam pelos bairros Jd. Nova Conquista, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a ampliação dos horários dos ônibus da empresa Nova Via que passam pelos bairros Jd. Nova Conquista.

Justificativa:

Os munícipes procuraram este vereador cobrando providências referente a ampliação dos horários dos ônibus que transitam pelo bairro citado, alegam que o tempo de espera é grande o que dificulta a locomoção para o trabalho e à região central.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de Janeiro de 2015.

ALEX ‘BACKER’
-Vereador-
[bookmark: _GoBack][image: Descrição: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/pt/4/4d/Partido_Republicano_Brasileiro.jpg]
f9748836-7e74-44f2-a675-f915b413f171.png
PROTOCOLO 3905/2017 - 16/03/2017 13:04

image1.jpeg
PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO

image2.jpeg

image20.jpeg